1 Subscrição de uso de licenças de uso do Software Jetbrains All Product Pack Unidade 20 R$ 5.400,00 R$ 108.00,00

2 Subscrição de uso de licenças de uso de Extensão de Inteligência Artificial para Código Fonte Unidade 20 R$ 1.652,40 R$ 33.048,07

13.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 141.048,07 (cento e quarenta e um mil quarenta e oito reais e sete
centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

13.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e
contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.